proled.com318
PROLED FLEX STRIPS
EASY CONNECT SYSTEM FÜR FLEX STRIPS / EASY CONNECT SYSTEM FOR FLEX STRIPS
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
geeignet für
suitable for
L65EC01 Anschlusskabel 14 cm auf offenes Kabelende
supply connector 14 cm to open wires
FLEX STRIP 300 HE MONO, 300 HE+ MONO, HD MONO,
HD-95 MONO, 5630 MONO, 5630 MONO PREMIUM
L65EC02 Anschlusskabel 50 cm auf 2-POL MINI-Stecker männlich
supply connector 50 cm to 2-PIN MINI connector male
FLEX STRIP 300 HE MONO, 300 HE+ MONO, HD MONO,
HD-95 MONO, 5630 MONO, 5630 MONO PREMIUM
L65EC03 Kabelverbinder 14 cm
cable connector 14 cm
FLEX STRIP 300 HE MONO, 300 HE+ MONO, HD MONO,
HD-95 MONO, 5630 MONO, 5630 MONO PREMIUM
L65EC04 Stossverbinder
linear connector
FLEX STRIP 300 HE MONO, 300 HE+ MONO, HD MONO,
HD-95 MONO, 5630 MONO, 5630 MONO PREMIUM
EASY CONNECT SYSTEM MONO 10 mm
nur für FLEX STRIP 300 HE MONO, 300 HE+ MONO, HD MONO, HD-95 MONO,
5630 MONO, 5630 MONO PREMIUM geeignet
only suitable for FLEX STRIP 300 HE MONO, 300 HE+ MONO, HD MONO, HD-95 MONO,
5630 MONO, 5630 MONO PREMIUM
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
geeignet für
suitable for
L62EC01 Anschlusskabel 14 cm auf offenes Kabelende
supply connector 14 cm to open wires
FLEX STRIP 300 MONO, 300-12/95 MONO
L62EC02 Anschlusskabel 50 cm auf 2-POL MINI-Stecker männlich
supply connector 50 cm to 2-PIN MINI connector male
FLEX STRIP 300 MONO, 300-12/95 MONO
L62EC03 Kabelverbinder 14 cm
cable connector 14 cm
FLEX STRIP 300 MONO, 300-12/95 MONO
L62EC04 Stossverbinder
linear connector
FLEX STRIP 300 MONO, 300-12/95 MONO
EASY CONNECT SYSTEM MONO 8 mm
nur für FLEX STRIP 300 MONO, 300-12/95 MONO geeignet
only suitable for FLEX STRIP 300 MONO, 300-12/95 MONO
2.3
proled.com 319
PROLED FLEX STRIPS
EASY CONNECT SYSTEM FÜR FLEX STRIPS / EASY CONNECT SYSTEM FOR FLEX STRIPS
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
geeignet für
suitable for
L65EC11 Anschlusskabel 14 cm auf offenes Kabelende
supply connector 14 cm to open wires
FLEX STRIP RGB, HD RGB 2,5 m, HD RGB 5 m
L65EC12 Anschlusskabel 50 cm auf 4-POL MINI-Stecker männlich
supply connector 50 cm to 4-PIN MINI connector male
FLEX STRIP RGB, HD RGB 2,5 m, HD RGB 5 m
L65EC13 Kabelverbinder 14 cm
cable connector 14 cm
FLEX STRIP RGB, HD RGB 2,5 m, HD RGB 5 m
L65EC14 Stossverbinder
linear connector
FLEX STRIP RGB, HD RGB 2,5 m, HD RGB 5 m
EASY CONNECT SYSTEM RGB 10 mm
nur für FLEX STRIP RGB, HD RGB 2,5 m, HD RGB 5 m geeignet
only suitable for FLEX STRIP RGB, HD RGB 2,5 m, HD RGB 5 m
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
geeignet für
suitable for
L68EC11 Anschlusskabel 14 cm auf offenes Kabelende
supply connector 14 cm to open wires
FLEX STRIP RGBA 4-IN-1, RGBA, RGBW 4-IN-1, RGBW
L68EC13 Kabelverbinder 14 cm
cable connector 14 cm
FLEX STRIP RGBA 4-IN-1, RGBA, RGBW 4-IN-1, RGBW
L68EC14 Stossverbinder
linear connector
FLEX STRIP RGBA 4-IN-1, RGBA, RGBW 4-IN-1, RGBW
EASY CONNECT SYSTEM RGBW/RGBA/DYNAMIC WHITE 80 12 mm
nur für FLEX STRIP RGBA 4-IN-1, RGBA, RGBW 4-IN-1, RGBW geeignet
only suitable for FLEX STRIP RGBA 4-IN-1, RGBA, RGBW 4-IN-1, RGBW
2.3